Parochiekern Sint Matthias - Warmond
Thermometer Actic Kerkbalans

KERK*BALANS

€60.000

€50.000

€ 40.000

€30.000

€20.000

€10.000

streefbedrag Actiejaar 2023
eindstand per 31-12-2023
totaalbedrag toezeggingen
toezeggingen niet voldaan
totaal ontvangen bijdragen
minder ontvangsten 2023 (t.o.v. 2022)

minder deelnemers 2023 (t.0.v. 2022)

Samen houden we Sint Matthias vitaal.

NL69 RABO 0367702630 t.n.v. Parochie St Maarten inz Warmond

€ 60.000

€ 57.610
€ -1.596
€ 56.014

€ -3.798

-33

100%

96%

-3%

93%

-6%

-T%

Hartelijk dank voor uw financiéle bijdrage

SMW/AVW/2024-01-04




